
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Přihláška do pojištění ke smlouvě Flotila - KPF

Číslo pojistné smlouvy Flotila: 6667200782 
Číslo pojištění: 6381799174 *6381799174*

A. POJISTITEL
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní €65/21,136 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897

B. POJISTNÍ*
Název firmy:
IČO:
By d listě/sídlo: 
Telefon/mobilni telefon: 
jednající:

Sportovní areály místa Kladna s.r.o.
26154170 Plátce DPH: Ano
Sportovců 818, Kladno. ČESKÁ REPUBLIKA

Právnická osoba

č vlastníK/PPIIšTěný
Shodný s pojíst nikom

o, PROyQŽOy^TĚl
Shodný s pojtstníkem

S. VOZIDLO
Registrační značka: 
Rozlišovací značka státu:
Druh vozidla:
Tovární značka:
Obchodní označení:
Poč. míst (sezení/stání/lůžka): 
Měsíc a rok první registrace: 
Způsob užíváni:
Leasing:

NENÍ Série a číslo TP: NENÍ VIN: WV2ZZZSK0PX086235
CZ Druh registrační značky: S1
Osobni automobil Kategorie vozidla:
VOLKSWAGEN Zdvihový objem (ccm): 149B
CADDY MAXI Výkon motoru (kW): 84
5/0/0 Největší povolená hmotnost {kg): 1110
06/2023 Stav počitadLa (km): 10 Palivo: Benzin
Běžný: ANO; S právem předn. jízdy: NE; Pro přepravu nebezp. věci: NE; Půjčování: NE, Taxi: NE 
Nejedná se o leasing ani o úvěr

F. POJISJENÍ ODPOVĚDNOSTI ŽAIÚJMU ?P ÚSQBEN.OU PROVOZEM VOZIDLA (dále jen "pojištlní-Pdp^yědnosti")
Limit 10Ó miL Kč při újmě na zdrávi nebo usmrcení a limit 10Ó mil Kč při škodě na věci nebo ušlém zisku

Systém bomis/malus uvedený ve VPP R-630/14 v £L 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

Kč
Kč

G. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojistné nebezpečí: Základní havárie: ANO; Odcizení: ANO Živel: ANO Vandalismus: ANO
Pojistná částka: 681338 Kč
Spoluúčast: 5 %, minimálně však 5000,- Kč
Systém bonus, uvedený ve VPP H-350/14 v čt 13 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.

Obchodní sleva; 38 % Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

Ji DOPLŇ KOVÁ POÍIŠTĚMÍ
POJIŠTĚNÍ ASISTENČNÍCH SLUŽEB
Asistenční program: 44; 50

Základní roční pojistné: 0 Kč
Roční pojistné po slevách: 0 Kč

POJIŠTĚNÍ VÝHLEDOVÝCH SKEL
Limit pojistného plnění na pojistnou událost: 1S 000 Kč Spoluúčast: bez spoluúčastí

Základní roční pojistné:
Roční pojistné po slevách:

i. DOBA POJIŠTĚNÍ A ÚDAJE Q POJISTNÉM
Datum počátku pojištění: 
Doba pojištěni:
Výroční den:

Ó5.06.2023
na dobu neurčitou
01,05.

Čas počátku pojištění:
Pojistné období:

13:58
Roční

Celkové roční pojistné: 21620 Kč
Pojistné za pojistné období: 21620 Kč

Pojistná za první pojistné období: 19 553 Kč

Způsob platby: HIP
Uvedenou částku pojistného samostatně neplaťte. Předpis pojístnéhoza toto pojištění bude součástí Hromadného předpisu.

Strana 1/2 6381799174 Z308443 P100ID15155 r A NSŽádná Tisk: 5.6.2023 13:58



j. POJISTNÉ ČODMÍNKY
Pojistné podmínky vztahující se k této pojistné smlouvě:
Pojištění odpovědnosti 'VPP R-630/14
Havarijní pojištění VPP H-350/14
Pojištění výhledových skel VPP H-350/14 ZPP H-364/14
Pojištění asistenčních sLužeb VPP H-350/14 ZPP H-390/21

K.
i.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Přihláška do pojištěni k pojistné smlouvě FlotiLa (dále jen přihláška) je vypracována v katkulačnim nástroji pojistitele. Pojistník (příp. zastupující 
makléř) na základě autorizace PIN získá přístup do kalkulacního nástroje, zadává údaje o vozidle a volí druhy a rozsah pojištění Údaje vložené 
pojistníkem kolkulačni nástroj interaktivně vyhodnocuje a generuje odpovídající parametry nabídky pojistitele. Akceptací nabídky pojstníkem 
prostřednictvím kalkulačního nástroje je přihláška dokončena, kalkulacní nástroj vygeneruje original přihlášky (dokument ve formátu PDF), odešle 
jej pojistníkovi a do provozního systému pojistitele odešle příslušná data o pojištění, čímž je příslušné pojištění vozidla sjednáno.
Pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plněni či službu 2 pojistné snnlouvy y rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenalyrojisi______ ________ .._____ . .. . ,
porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních 
mezinárodního míru, bezpečností, ochrany základních Lidských práv a boje proti terorismu.

. vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
á tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a

embarga Organizace spojených národů. Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké 8ritánie a Severního Irska. Dále také 
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.w , . ,(
Pojistník prohlašuje, že věcí uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření pojistné smLouvv pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud to pojistník výslovně neuvedl v f " *__________________r_,_______  _________ _____ příloze pojistné smlouvy.

4 Informace o zpracování osobních údajů pojistitelem jsou součástí pojistné smLouvy a vztahují se i na přihlášk 
zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých prav lze najít na našich webovych stránkád
NOVypfněnim přihlášky nedochází ke 2měně získatele pojistné smlouvy

iCl o
ijUťovně

■ flotily KPF. Způsob a výše odměny se řídí ujednáním pojistné smlouvy.

Pojištění sjednáno dne: 05.06.2023
Při sjednání pojištění byb provedena autorizace PIN

jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získatele): BOHEMIA BROKERS,s.r.o., zastaupenýl

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Získateiské číslo: 308443 IČO: 27067831 

IČO: 76530353
Telefonní číslo: 
Email

pojištění motorových vozidel

Strana 7/2 6331799174 Z303443 P100 ID1S155 rA NSŽádná Tisíc 5.6202313:58


